
    

Segment Pism Poradniczo – Rozrywkowych, Ogrodniczych i Krzyżówek
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Dy re kto r

Katarzyna Kilanowska 692 461 080   katarzyna.kilanowska@bauer.pl

Ze s p ó ł 

Ewa Maciejec  692 402 885 ewa.maciejec@bauer.pl

Ewa Pawlicka 607 063 969 ewa.pawlicka@bauer.pl

Agnieszka Perczak 666 877 382 agnieszka.perczak@bauer.pl

Magdalena Grodzicka 664 453 316 magdalena.grodzicka@bauer.pl

Ko o rd y n ato r 

Urszula Derwisz 604 519 991 urszula.derwisz@bauer.pl

Segment Pism Poradniczo-Rozrywkowych, Ogrodniczych i  Krzyżówek

wydanie
pierwszy

dzień
sprzedaży

termin  
złożenia  

zamówienia

termin  
dostarczenia 

materiałów

termin  
dostarczenia 

insertów

01/2026 07.01.2026 02.12.2025 05.12.2025 22.12.2025

02/2026 04.02.2026 05.01.2026 09.01.2026 26.01.2026

03/2026 04.03.2026 03.02.2026 06.02.2026 23.02.2026

04/2026 01.04.2026 03.03.2026 06.03.2026 23.03.2026

05/2026 06.05.2026 07.04.2026 10.04.2026 27.04.2026

06/2026 03.06.2026 05.05.2026 08.05.2026 25.05.2026

07/2026 01.07.2026 01.06.2026 05.06.2026 22.06.2026

08/2026 05.08.2026 07.07.2026 10.07.2026 27.07.2026

09/2026 02.09.2026 04.08.2026 07.08.2026 24.08.2026

10/2026 07.10.2026 08.09.2026 11.09.2026 28.09.2026

11/2026 04.11.2026 02.10.2026 07.10.2026 22.10.2026

12/2026 02.12.2026 02.11.2026 05.11.2026 23.11.2026

Harmonogram
wydawniczy

W przypadku zlecenia reklamy i/lub dostarczenia gotowych materiałów do druku w terminie krótszym niż wyszczegól-
nione powyżej, nie będzie możliwości zmian reklamy w zakresie formatu, rozmiaru i położenia (pion/poziom).


